
 

 
 

PANEVĖŽIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL PANEVĖŽIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS SUPAPRASTINTŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2010 m. birželio 18 d. Nr. V-56 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 93-3986 bei vėlesniais pakeitimais) 85 straipsniu: 

1. T v i r t i n u Panevėžio teritorinės ligonių kasos Supaprastintų pirkimų taisykles 

(pridedamos). 

2. L a i k a u netekusiu galios Panevėžio teritorinės ligonių kasos direktoriaus 2008 m. 

spalio 24 d. įsakymą Nr. V-107 “Dėl Panevėžio teritorinės ligonių kasos supaprastintų 

pirkimų taisyklių patvirtinimo”. 

3. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę sau.  

 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                        Jonas Narbutas  

 

 

 

 

Parengė 

 

Asta Levickienė 

2010-06-18 


